Тульская область

	Муниципальное образование город Советск Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 15 марта 2022 года.
	№ 3-38

О комиссии для проведения инвентаризации

 дворовых и общественных территорий,

территорий индивидуальной жилой застройки в

муниципальном образовании город Советск Щекинского района
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Тульской области от 09.10.2017 № 457 «Об утверждении государственной программы Тульской области «Формирование современной городской среды в Тульской области, на основании Устава муниципального образования город Советск Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию для проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки в муниципальном образовании город Советск Щекинского района Тульской области и утвердить ее состав. (Приложение № 1).
2. Утвердить Постановление комиссии для проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки в муниципальном образовании город Советск Щекинского района Тульской области.
3. Признать утратившим силу распоряжение от 07.02.2019г. № 11-р «О создании комиссии по обследованию территории МО г. Советск в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды».

4. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Советск Щекинского района Тульской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава администрации
муниципального образования

г. Советск Щекинского района Г.В.Андропов
Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

МО г. Советск

от «15» марта 2022 г. №3-38
СОСТАВ

Комиссии Муниципального образования г. Советск

Щекинского района Тульской области
 Глава администрации МО г. Советск

 Щекинского района

Заместитель главы администрации

 МО г. Советск
И.о директора МКУ «СГУЖиБ»

Инженер МКУ «СГУЖиБ»
 Начальник отдела по административно-правовым вопросам

 и земельно-имущественным отношениям
Ознакомлены:__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________